
343401-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 343401-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Услуги по поддържане на оборудване за компютърна мрежа – Maintenance des 
matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau 
existante et à venir
OJ S 112/2024 11/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Monnaie de Paris
Електронна поща: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от орган на 
централната власт
Дейност на възлагащия орган: Услуги по общофункционално управление на държавата

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Описание: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cur 
de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Идентификатор на процедурата: e920509c-184a-42c2-85d9-c5c96e1d3525
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 50312310 Услуги по поддържане на оборудване за 
компютърна мрежа

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur de réseau, des 
firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Описание: L'objet porte sur la maintenance des matériels et logiciels de l'architecture de cœur 
de réseau, des firewalls et de la périphérie réseau existante et à venir
Вътрешен идентификатор: AOO 13-24

Цел
Естество на поръчката: Услуги

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/343401-2024
mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr


343401-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

Основна класификация (cpv): 50312310 

Услуги по поддържане на оборудване за компютърна мрежа

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 750 000,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не
Допълнителна информация: Le marché est valable à compter de sa date de notification, 
jusqu'au 31 décembre 2025 Le marché est reconductible 2 fois pour une durée de 1 an, par 
tacite reconduction, sans que sa durée totale n'excède le 31 décembre 2027.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://monnaiedeparis.achatpublic.
com

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://monnaiedeparis.achatpublic.com
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 01/07/2024 12:00:00 (UTC+2)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Не
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Administratif de 
Paris

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Monnaie de Paris

https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com
https://monnaiedeparis.achatpublic.com


343401-2024 Page 3/3

8.1.

Регистрационен номер: 160 020 012 00011
Пощенски адрес: 11 Quai Conti
Град: Paris
Пощенски код: 75006
Държава: Фpaнция
Електронна поща: anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
Телефон: 0140465510
Роли на тази организация: 
Купувач

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal Administratif de Paris
Регистрационен номер: 177500055
Град: Paris
Пощенски код: 75004
Държава: Фpaнция
Електронна поща: greffe.ta-paris@juradm.fr
Телефон: +33 144594400
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: b99ca055-cb66-
4066-9d82-f353015199d0-01

Основна причина за промяната: Поправка на грешки, допуснати от купувача

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 5ded2a47-a503-4f3d-9ea5-99a5c8af3bf5  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 10/06/2024 11:42:10 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 343401-2024
Номер на броя на ОВ S: 112/2024
Дата на публикуване: 11/06/2024

mailto:anne-catherine.velut@monnaiedeparis.fr
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr

